Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/509

 Rio Grande, 12 de Agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°1040/21, em atendimento à  proposição do Vereador Rafael

Missiunas, solicitando que seja realizada a revitalização da Ciclovia localizada na Rua Roberto

Socoowski,  vimos  informar  que  conforme  manifestação  da  Secretaria  de  Município  de

Mobilidade,  Acessibilidade  e  Segurança,  será  analisado  quanto  a  viabilidade  técnica  para

atendimento ao solicitado. Informamos ainda que novos projetos serão realizados de acordo com

as  possibilidades  orçamentárias  e  financeiras  das  secretarias  envolvidas,  e  posteriormente,

incluídas em cronograma de trabalho.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210
020

Assinado de forma digital
por FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210020
Dados: 2021.08.12 17:21:34
-03'00'